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Kastrioti ka marre tre piket e para ne shtepi duke mundur skuadren e Beses jo pa veshtiresi. Dy
gola ne pjesen e pare dhe nje i pesuar ne pjesen e dyte kane fiksuar krejt takimin me rezultatin
final 2-1. Nje loje me e mire e Kastriotit eshte shperblyer me dy gola te Enco Malindit ne minutat
23’ dhe 26’. Besa nuk eshte bindur me humbjen dhe ka nisur te mendoje per sulmin por e ka
pasur te veshtire perballe krutaneve te ngjeshur ne mbrojtje. Ne pjesen e dyte Besa ka
ngushtuar rezultatin me ane te mesfushorit Batha por vetem kaq, pasi me teper kavajasit nuk
kane patur mundesi te bejne. Kastrioti merr tre piket e para ndersa Besa ngel prane fundit me
nje pike te marre.
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